
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B5A254-66C9-4A94-86AA-13C71B800168. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 marca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów na 2022 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 199 370,00 321 377,00 520 747,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 321 377,00 321 377,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 321 377,00 321 377,00 

Razem: 14 216 475,00 321 377,00 14 537 852,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B5A254-66C9-4A94-86AA-13C71B800168. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 17/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 marca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 321 377,00 321 377,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 321 377,00 321 377,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 321 377,00 321 377,00 

Razem: 2 204 845,00 321 377,00 2 526 222,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B5A254-66C9-4A94-86AA-13C71B800168. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 743 689,00 0,00 1 743 689,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 467 112,00 0,00 1 467 112,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 012,00 -200,00 79 812,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 200,00 7 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 150,00 0,00 43 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 38 150,00 0,00 38 150,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 572,00 -3 000,00 8 572,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 3 000,00 4 000,00 

852   Pomoc społeczna 593 323,00 321 377,00 914 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 286 253,00 0,00 286 253,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 323,00 -1 000,00 8 323,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

 85295  Pozostała działalność 20 540,00 321 377,00 341 917,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 315 075,00 325 075,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 150,00 3 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 564,80 1 394,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 110,00 77,18 187,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 880,02 2 880,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 630,00 3 630,00 

Razem: 18 468 480,03 321 377,00 18 789 857,03 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B5A254-66C9-4A94-86AA-13C71B800168. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 17/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 11 marca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 0,00 321 377,00 321 377,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 321 377,00 321 377,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 315 075,00 315 075,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 150,00 3 150,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 564,80 564,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 77,18 77,18 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 880,02 880,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 630,00 1 630,00 

Razem: 2 204 845,00 321 377,00 2 526 222,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B5A254-66C9-4A94-86AA-13C71B800168. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody 

1.Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan dochodów o kwotę 321 377,00,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 15 marca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.17.10.2022 z 16 marca 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych. 

Dochody – zadania zlecone 

1.Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan dochodów o kwotę 321 377,00,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 15 marca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.17.10.2022 z 16 marca 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych. 

Wydatki 

1.Dział 750 rozdział 75023 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

2.Dział 754 rozdział 75412 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

3.Dział 852 rozdział 85219 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

4.Dział 852 rozdział 85295- zwiększono plan wydatków o kwotę 321 377,00,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 15 marca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.17.10.2022 z 16 marca 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych. 

Wydatki – zadania zlecone 

1.Dział 852 Rozdział 85295- zwiększono plan wydatków o kwotę 321 377,00,00 zł, na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 30 z dnia 15 marca 2022 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
WF-I.3112.17.10.2022 z 16 marca 2022 roku) powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B5A254-66C9-4A94-86AA-13C71B800168. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



